

SAK Holding ApS

Jægerstien 1
8270 Højbjerg
CVR-nr. 36928115

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Søren Aage Kjærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SAK Holding ApS

Jægerstien 1

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36928115

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Aage Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.104 t.kr., hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har forsat en negativ egenkapital, men ledelsen har sikret tilstrækkeligt kapitalberedskab via lån fra nærtstående parter til fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(31.267)	(9.672)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.136.188)	(247.396)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3	0
Andre finansielle indtægter	1	488.477	52.742
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(425.472)</u>	<u>(61.602)</u>
Årets resultat		<u>(1.104.447)</u>	<u>(265.928)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.104.447)</u>	<u>(265.928)</u>
		<u>(1.104.447)</u>	<u>(265.928)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.035.284	4.893.622
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.003	25.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.060.287</u>	<u>4.918.622</u>
Anlægsaktiver		<u>4.060.287</u>	<u>4.918.622</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.151.859	10.747.147
Tilgodehavender		<u>15.151.859</u>	<u>10.747.147</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.151.859</u>	<u>10.747.147</u>
Aktiver		<u>19.212.146</u>	<u>15.665.769</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.410.819)	(306.372)
Egenkapital		(1.360.819)	(256.372)
Bankgæld		10.275.873	5.822.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.497	77.408
Anden gæld		10.216.095	10.022.716
Kortfristede gældsforpligtelser		20.572.965	15.922.141
Gældsforpligtelser		20.572.965	15.922.141
Passiver		19.212.146	15.665.769
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(306.372)	(256.372)
Årets resultat	0	(1.104.447)	(1.104.447)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.410.819)	(1.360.819)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	488.477	47.742
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	5.000
	488.477	52.742
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.881	2.408
Øvrige finansielle omkostninger	422.591	59.194
	425.472	61.602
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.176.230	25.000
Tilgange	277.850	0
Kostpris ultimo	5.454.080	25.000
Andel af årets resultat	0	3
Opskrivninger ultimo	0	3
Nedskrivninger primo	(282.608)	0
Andel af årets resultat	(1.021.858)	0
Årets nedskrivninger	(114.330)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.418.796)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.035.284	25.003

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Danske bank. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 7.844.713 kr. pr. 31.12.2017.
